第６回血栓竹田フォーラム

第４回Q-may 凝固線溶セミナー

～学術集会のご案内～
共催：血栓竹田フォーラム、株式会社キューメイ研究所
後援：竹田市、東九州メディカルバレー構想推進会議、大分県臨床検査技師会

主催：株式会社キューメイ研究所

日時：2018年9月8日（土） 13：00～18：10（開場12：30～）
場所：竹田市総合社会福祉センター（竹田市役所敷地内庁舎横）

※第４回Q-may 凝固線溶セミナー

《意見交換会 》
学術集会終了後19：30より意見交換会を予定しております。皆様のご参加をお待ちしております。
（会場：ホテル岩城屋 フォーラム会場より無料送迎バス有、参加費無料）

《特別講演》
鹿児島大学大学院 医歯学総合研究科 システム血栓制御学講座 特任教授

●熊本大学医学部附属病院 輸血・細胞治療部 内場 光浩 先生
「AI時代を生き抜くための凝固線溶学」

《教育講演》

●演者 髙橋 尚彦 先生

宮崎大学 医学部 病理学講座 構造機能病態学分野 教授

●演者 丸山 征郎 先生

《一般演題 》

※第６回血栓竹田フォーラム 第一部

●発表10分、質疑応答５分で２演題を予定しております。

●演者 浅田 裕士郎 先生

※第６回血栓竹田フォーラム 第二部

背景：くじゅう連山

拝啓
炎暑の候、先生方におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜
り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度、下記の要項にて血栓竹田フォーラム及びQ-may凝固線溶セミナーを開催させて頂く運びとなりま
した。つきましては、ご多用中とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

参加費：1,000円（ただし、学生は無料）

●山形県立米沢栄養大学 健康栄養学部 健康栄養学科 一瀬 白帝 先生
「厚労省指定難病228-4 自己免疫性第V/5因子欠乏症の実態」

大分大学 医学部 循環器内科・臨床検査診断学講座 教授

「心房細動の包括的管理」

「病理像からみる動静脈血栓」

「血栓止血界の２大型新人：エクソソームとポリリン酸」